Карточка - матрица для оценки

	№  задания


	Где (в классе или

 дома) выполнял
	Как (самост. или 

в группе) выполнено задание
	Критерии оценивания

	
	
	
	Понимание представленной информации
	Предложение способа решения проблемы
	Обоснование способа решения проблемы

(своего выбора)
	Представление альтернативных вариантов

	
	
	
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


